¹⁴⁴ Wukojefczi] Wukojefty C¹⁴⁵ Kovatscheviz] Kovatshoviz C¹⁴⁶ Kristian] Christian C¹⁴⁷ Kassopovicz] Kassapovicz C¹⁴⁸ Novakoviz] Novatshoviz C¹⁴⁹ Koprifschiz] Koprifziz C¹⁵⁰ Koprifschiz] Koprifziz C¹⁵¹ Philip Milin] *om.* C

Matho Abramovicz	1	-	-	1	1	2	-	-	-	4	2	-	15	$\frac{2}{8}$
Matho Stipanovicz	1	-	-	2	1	5	-	7	3	6	4	-	25	$\frac{3}{8}$
Pavo Gergich	1	-	-	1	-	1	-	5	-	6	3	-	15	} $\frac{4}{8}$
Gergo Miladinoviz	1	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	-	20	
Summa	26	8	-	28	18	68	-	152	11	142	89	2	705⁹³	$\frac{9^3}{8}$

/p. 107-108/ Pagus Wukoiefczi¹⁵³ jacet ab oppido Naschicza orientem versus distans 1 hora et inhabitatur a Catholicis. Continet in se territorium in longitudine $1\frac{1}{2}$, et in latitudine 1 hora. Confinarii sunt ad orientem cum Podgoratsch et separat¹⁵⁴ illos Praesnicza¹⁵⁵ rivulus; ad meridiem sunt vicinantes cum territorio seu sylva pagi Czermosniak¹⁵⁶, pro meta serviunt Hertelovac ubi aliquot jugera arabilia pro pago Czermosniak remanentia sunt, inde ad Zerni Rast quercum triplici X signatam, ex ultero descendendo per sylvam directe ad Penitsch¹⁵⁷ in foenilibus a regione coemeterii Maklaschoviensis antiqui, quod coemeterium etiam pro meta positum¹⁵⁸ est, inde directe ad tres pyros in agris excretas; ab occidente ab oppido Naschicza separat¹⁵⁹ illos via in sylva Kuklasch vocata¹⁶⁰ a pago Czermosniak, in sylvam majorem septemtrionem versus tendens; a septemtrione¹⁶¹ habent pro meta foenile Franciscanorum Gregatschicza, inde ad Taschna Bara et directe ad Gusti Gay et ad pontem in Praesnicza¹⁶². De terra arabili fructifera habent jugera 200 et foenilium falcatores 120. Vineae sunt modice noviter implantatae, sylvarum glandiferarum jugera 600.

	Floreni	Nummi
A $\frac{9^3}{8}$ sessionibus cedunt ⁹⁴ ex hoc pago ⁹⁵ Supremo Principi a 13 florenis	121	$\frac{87^1}{2}$

¹⁵² 93 705] 700. U oba je rukopisa krivo zbrojeno (700) te je to ovdje ispravljeno.

¹⁵³ Wukoiefczi] Wukoiefzy C

¹⁵⁴ separat] seperat C

¹⁵⁵ Praesnicza] Braesniza C

¹⁵⁶ Czermosniak] Zermosniak C

¹⁵⁷ Penitsch] Benitsh C

¹⁵⁸ positum] possitum C

¹⁵⁹ separat] seperat C

¹⁶⁰ vocata] vocitata C

¹⁶¹ septemtrione] septemtrone C

¹⁶² Praesnicza] Praesniza C

¹⁶³ cedunt] cadunt C

¹⁶⁴ ex hoc pago] *add.* C

Aestimatio

Domino terrestri cedunt ¹⁶⁵ pro censu coloniali ¹⁶⁶ a 3 florenis	Floreni	Nummi
pro labore gratuito a 8 <florenis> ¹⁶⁷	28	12 $\frac{1}{2}$
600 jugera sylvarum ¹⁶⁸ faciunt capitale a 2 florenis 1200 florenos; interesse vero	75	-
	72	
Summa	175	12 $\frac{1}{2}$

Capitale

	Floreni	Nummi
a 6 per centum	2918	75
a 5 per centum	3502	50
a 4 per centum	4378	12 $\frac{1}{2}$